議案第２５号

いきいきプラザ空調設備改修工事請負契約

  上記の議案を東村山市議会に提出する。

    令和４年６月６日提出

                            提出者  東村山市長  渡 部  尚

いきいきプラザ空調設備改修工事請負契約

  下記のとおりいきいきプラザ空調設備改修工事請負契約を締結することに議

決を得たい。

記

１  契 約 の 目 的        いきいきプラザ空調設備改修工事
２  工 事 内 容        既存空調設備（ＧＨＰ・ＥＨＰ・外調機）の更新、外調

機用熱源機の更新、循環ポンプ、膨張タンクの更新、ク

ッションタンクの新設、換気機器類の更新、自動制御監

視装置・制御機器の更新並びに付帯電気、建築工事一式
３  工 事 場 所        東村山市本町一丁目２番地３
４  工        期  本契約締結日の翌日から令和７年２月２８日
                   （令和４年４月２８日仮契約締結）
５  契 約 の 方 法        ２社ＪＶによる条件付き一般競争入札

（電子調達システムによる電子入札）

-1-

６  契約の相手方  東京都立川市錦町一丁目１番２１号
太平・岡村建設共同企業体
代表構成員
 東京都文京区本郷一丁目１９番６号
  株式会社太平エンジニアリング
  代表取締役 後藤 悟志
第２構成員
 東京都東村山市萩山町一丁目４番地３７
  岡村設備工業株式会社

代表取締役 岡村 崇
７  契 約 金 額         ３９６，０００，０００円
８  支 出 科 目         令和４年度 一般会計
                   総務費、総務管理費、財産管理費

説明  議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和

３９年東村山市条例第２４号）第２条の規定により、本案を提出するもので

あります。

-2-

入 開 札 状 況 調 書

  ○ 契 約 の 目 的   いきいきプラザ空調設備改修工事
  ○ 入札締切日時    令和４年４月２７日（水）１２時
  ○ 開 札 日 時   令和４年４月２７日（水）１５時０１分
  ○ 予 定 価 格    ３９７，８９２，０００円
           （税抜 ３６１，７２０，０００円）

○ 開 札 結 果
                                                  （単位：千円）

№ 入   札   者 入札金額(税抜) 備  考

１ 太平・岡村建設共同企業体 ３６０，０００ 落札

○契約金額       ３９６，０００，０００円

（落札価格に消費税及び地方消費税１０％を加算した金額）

-3-